

COMpte D'EXPLoTACIó

31/12/2018

€

Acumulat
31/12/2018

EUR

Total ingressos de les activitats	11.998.816,51	100,00%
Valor de la producció/activitats	11.998.816,51	100,00%
Consums i despeses	690.287,41	5,75%
Treballs de tercers	2.433.609,89	20,28%
MARGE BRUT	8.874.919,21	73,96%
Totals despeses fixes	9.066.035,95	75,56%
Total despeses proporcionals	773,64	0,01%
Resultat abans d'interessos i extraordinaris	-191.890,38	-1,60%
Resultats financers negatius	-18.451,67	-0,15%
Altres ingressos i despeses	-1.007.985,33	-8,40%
CASH - FLOW	834.546,62 €	6,96%
Fons amortitzacions	424.076,31	3,53%
Dotacions insolvències i compliment finalitats fundacionals	1.363,13	0,01%
Subvencions en capital a resultats	-92.290,60	-0,77%
RESULTAT de L'EXERCICI	501.397,78 €	4,18%

BALANÇ DE SITUACIÓ
31/12/2018

€

A C T I U	31/12/2018	
	EUROS	%
Total actiu no corrent	11.073.216,36	75,23%
IMMOBILITZAT	11.073.216,36	75,23%
Total actiu corrent	3.646.110,04	24,77%
EXISTÈNCIES	71.143,43	0,48%
DEUTORS	2.355.444,24	16,00%
TRESORERIA	1.219.522,37	8,29%
TOTAL ACTIU.....	14.719.326,40 €	100,00%

BALANÇ DE SITUACIÓ
31/12/2018
€

P A S S I U	31/12/2018	
	EUROS	%
Total patrimoni net	8.084.150,26	54,92%
FONS PROPIS	8.084.150,26	54,92%
Total subvencions, donacions i llegats rebuts	566.394,53	3,85%
Subvencions, donacions i llegats rebuts	566.394,53	3,85%
Total passiu corrent i no corrent	6.068.781,61	41,23%
PASSIU NO CORRENT	3.580.783,63	24,33%
PASSIU CORRENT	2.487.997,98	16,90%
TOTAL PATRIMONI NET i PASSIU.....	14.719.326,40 €	100,00%